Диссертационный совет Д 10.24.699
при Кыргызском государственном университете имени И. Арабаева и

Бишкекском государственном университете имени К. Карасаева

Протокол заседания экзаменационной комиссии № 7 от “Z5 ” 2025 г.
Состав комиссии:
д.ф.н., проф. Дарбанов Б.Е., член диссертационного совета, эксперт (10.02.19 -
теория языка);
д.ф.н., проф. Атакулова М.А., эксперт (10.02.20 - сравнительно-историческое,
типологическое- и сравнительное языкознание);
к.ф.н. Арапова Г(У. эксперт (10.02.20 - сравнительно-историческое,
типологическое и сравнительное языкознание);
к.ф.н., доцент Джаркинбаева Н. Б., ученый секретарь диссертационного совета.

Повестка заседания:
Прием кандидатского экзамена по специальности 10.02.20 —

сравнительно-историческое, типологическое и сравнительное языкознание от
Янкын Натальи Викторовны.

Слушали: Янкын Наталья Викторовна

Считать, что Янкын Наталья Викторовна сдала кандидатский экзамен по
специальности 10.02.20 — сравнительно-историческое, типологическое и
сравнительное языкознание на “ ”.

д.ф.н., проф. Дарбанов Б.Е., член диссертационного совета, эксперт (10.02.19 -
теория языка) )

д.ф.н., проф. Атакулова М.А., эксперт (10.02.20 — сравнительно-историческое,
типологическое и сравнительное языкознание)

к.ф.н. Арапова ГУ., эксперт (10.02.20 - сравнительно-историческое,